

Curæ ApS

Stokkedrevet 10
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Bettina Steen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Curae ApS
Stokkedrevet 10
4760 Vordingborg

CVR-nr: 40587063
Regnskabsår: 01/01/2019 - 30/06/2020

Revisor

Registreret revisor N. C. Sørensen
Klostergade 4
4930 Maribo
DK Danmark
CVR-nr: 17561391
P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive hjemmehjæps- og virkarvirksomhed indenfor servicebranchen samt anden efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret omfatter en periode på 18 måneder og udviser et overskud, af den pr . 1. januar 2019 indskudte virksomhed, på 3.127.183 kr. og en egenkapital pr. 30. juni 2020 på 6.637.439 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		24.638.685
Personaleomkostninger	1	-20.120.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-493.147
Resultat af ordinær primær drift		4.025.358
Andre finansielle indtægter	3	1.979
Øvrige finansielle omkostninger		-37.814
Ordinært resultat før skat		3.989.523
Skat af årets resultat	4	-862.340
Årets resultat		3.127.183
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.127.183
I alt		3.127.183

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		1.500.675
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	1.500.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		694.200
Materielle anlægsaktiver i alt	6	694.200
Deposita		135.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.150
Anlægsaktiver i alt		2.330.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.088.292
Igangværende arbejder for fremmed regning		112.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.520
Tilgodehavende skat		74.574
Andre tilgodehavender		35.713
Periodeafgrænsningsposter		187.477
Tilgodehavender i alt		2.581.845
Likvide beholdninger		5.556.389
Omsætningsaktiver i alt		8.138.234
Aktiver i alt		10.468.259

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		6.597.439
Egenkapital i alt		6.637.439
Hensættelse til udskudt skat		326.376
Hensatte forpligtelser i alt		326.376
Kreditinstitutter i øvrigt		115.427
Skyldig selskabsskat		423.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt		538.795
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		130.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.326
Skyldig moms og afgifter		1.108.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.525.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.965.649
Gældsforpligtelser i alt		3.504.444
Passiver i alt		10.468.259

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	40.000	3.470.256	3.510.256
Årets resultat	0	3.127.183	3.127.183
Egenkapital, ultimo	40.000	6.597.439	6.637.439

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gage	17.855.245
Pensioner	1.994.813
Omkostninger til social sikring m.v.	270.122
	<u>20.120.180</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20
	kr.
Afskrivning af goodwill	264.825
Afskrivning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.322
	<u>493.147</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2019/20
	kr.
Renteindtægt, tilknyttet virksomhed	1.653
Renteindtægt, pengeinstitut	326
	<u>1.979</u>

4. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	948.794
Regulering af udskudt skat	-86.454
	<u>862.340</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang	1.765.500
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2020	1.765.500
Af- og nedskrivning 1. januar 2019	0
Årets afskrivning	-264.825
Af- og nedskrivning 30. juni 2020	-264.825
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.500.675

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	0
Årets tilgang	985.922
Årets afgang	-70.900
Kostpris 30. juni 2020	915.022
Af- og nedskrivning 1. januar 2019	0
Årets afskrivning	-228.322
Årets tilbageførsel af afskrivninger på afgang	7.500
Af- og nedskrivning 30. juni 2020	-220.822
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	694.200

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den resterende leasingforpligtelse udgør 41.888 kr. inklusiv restbeløb ved udløb. Leasingforpligtelsen forfalder indenfor 1 år.

Selskabet har indgået serviceaftaler på driftsmateriel. Den resterende forpligtelse udgør 80.136 kr., heraf udgør forpligtelsen indenfor 1. år 42.739 kr. og 2. år 37.397 kr.

Selskabet har indgået kontrakter på leje af lokaler. Den samlede forpligtelse udgør 146.236 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med disse for selskabsskat. Den samlede forpligtelse fremgår af årsregnskabet for Curae Holding ApS.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for indgåede kontrakter er der indbetalt deposita på 135.150 kr.

Selskabet har købt driftsmateriel som er finansieret via købekontrakter med ejendomsforbehold. Restgælden udgør 245.661 kr. og den regnskabsmæssige værdi er 380.400 kr.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	30